1.07.04.21.01.0004 (-) Dep. Acumulada Móveis e Utensílios 658,21 

1.07.04.21.01.0005 (-) Dep. Acumulada Maquinas e Equipamento R$ 971,96 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: 

R$ 852.618,99(Oitocentos e Cinquenta e Dois Mil e Seiscentos e Dezoito Reais e Noventa e Nove Centavos) 

PRESIDENTE OUTRA - MA, 31 de Dezembro de 2022 

MARCUS VINICIUS DE CASTRO SOARES VICTOR GABRIEL MACHADO DA COSTA 

Contador SÓCIO/Administrador 

CRC-MA 012456/0-0 CPF : 614.747.533-96 

FLS. N°  

Ic PROC. N° 

RUBRICA:

[...]

R$ 500.000,00 C 

R$ 500.000,00 C 

R$ 500.000,00 C 

R$ 500.00000 C 

R$ 230.654,23 C 

R$ 230.654,23 C 

R$ 23O4S44 

R$ 230.654,23 C 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: 

R$ 852.618,99(Oitocentos e Cinquenta e Dois Mil e Seiscentos e Dezoito Reais e Noventa e Nove Centavos) 

PRESIDENTE DUTRA - MA, 31 de Dezembro de 2022 

MARCUS VINICIUS DE CASTRO SOARES VICTOR GABRIEL MACHADO DA COSTA 

Contador SÓCIO/Administrador 

CRC-MA 012456/0-0 CPF : 614.747.533-96 

MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital